
 
 

UCHWAŁA NR LVII/304/2023 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Radzyń Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6, i 6a w zw. z art. 91d pkt 1, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji ze związkami 
zawodowymi nauczycieli- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/156/09 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 17 lipca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych  zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Radzyń Podlaski. 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 108, poz. 2463) dokonuje się następujących zmian: 

1. W „§ 4 ust. 3 zmienia się pkt 5,który otrzymuje brzmienie: 

5) opiekunowi stażu-200,00 zł W „§ 4 ust. 3 dodaje się pkt 6 i 7,który otrzymuje brzmienie: 

6) mentorowi - 200,00 zł 

7) doradcy metodycznemu -200,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Palica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2394


	Uchwała

		2023-04-03T11:53:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




